

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 365/2024
Processo Administrativo Nº 252/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 27/12/2023 17:04:20

				TOTAL DO PROCESSO: 358.960,00
R V ROCHA - ELETRIFICACOES			26.046.999/0001-01	340.160,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 550,00	Total: 27.500,00
Item: 1	Unidade: QTDE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: HI WALL DE PAREDE E PISO TETO; 09 A 24.000 BTUS; JÁ INSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 03 METROS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA MAQUINA EXTERNA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.603,7166	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 27.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 1.199,00	Total: 59.950,00
Item: 2	Unidade: QTDE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: HI WALL DE PAREDE E PISO TETO; 09 A 24.000 BTUS; JÁ INSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 10 METROS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA MAQUINA EXTERNA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2.837,2433	Valor Unit.: 1.199,00	Total Item: 59.950,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 698,00	Total: 27.920,00
Item: 3	Unidade: QTDE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: HI WALL DE PAREDE E PISO TETO; 30.000 BTUS; JÁ INSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 03 METROS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA MAQUINA EXTERNA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2.000,3833	Valor Unit.: 698,00	Total Item: 27.920,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 1.400,00	Total: 56.000,00
Item: 4	Unidade: QTDE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: HI WALL DE PAREDE E PISO TETO; 30.000 BTUS; JÁ INSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 10 METROS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA MAQUINA EXTERNA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3.470,5766	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 56.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 997,00	Total: 39.880,00
Item: 5	Unidade: QTDE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: PISO TETO K7 CASSETE 36 A 60.000 BTUS; JÁ INSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 03 METROS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA MAQUINA EXTERNA.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2.610,3833	Valor Unit.: 997,00	Total Item: 39.880,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 1.800,00	Total: 72.000,00
Item: 6	Unidade: QTDE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: PISO TETO K7 CASSETE 36 A 60.000 BTUS; JÁ INSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 10 METROS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA MAQUINA EXTERNA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4.803,91	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 72.000,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 419,00 **Total: 20.950,00**

Item: 7 Unidade: QTDE Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: REINSTALAÇÃO DE UNIDADE EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: HI WALL DE PAREDE E PISO TETO; 09 A 24.000 BTUS; JÁ REINSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 03 METROS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.770,5766 **Valor Unit.: 419,00** Total Item: 20.950,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 899,00 **Total: 35.960,00**

Item: 9 Unidade: QTDE Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: REINSTALAÇÃO DE UNIDADE EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: PISO TETO K7 CASSETE 36 A 60.000 BTUS; JÁ REINSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 03 METROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 2.783,91 **Valor Unit.: 899,00** Total Item: 35.960,00

N OLIVEIRA SOARES LTDA **17.655.215/0001-43** **18.800,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 470,00 **Total: 18.800,00**

Item: 8 Unidade: QTDE Marca: . Modelo:

Descrição: REINSTALAÇÃO DE UNIDADE EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT; MODELOS: HI WALL DE PAREDE E PISO TETO; 30.000 BTUS; JÁ REINSTALADO C TUBULAÇÃO ATÉ 03 METROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3.403,91 **Valor Unit.: 470,00** Total Item: 18.800,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA